ПРОТОКОЛ № 23
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское регионал.ьное объединение строителей»

Место проведеuия заседания г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина,

Дата проведения заседания - «05» июля 2010 г.
Дата_составJ1ения протокола заседания членов Совета - «05» июля 2010 г.

Время открытия заседания - 17-00 часов.
Время закрытия заседания - 18-00 часов.
Присугствовали : Петров А.И., Карташев В.Л., Петрова С.И., Ковалёва С.А., Бойко А.С.
Исполнительный директор- И.Е. Кузьма

Председательствующий на заседании - Зам. Председателя Совета НП ОРОС Петров А.И.
Секретарь заседания - член Совета НЛ «ОРОС» Ковалева С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

l) Выдача свидетельств на осуществление определенных видов работ.

Слушали:

д.

По первому вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который предложил выдать

свидетельства на право осуществления определенных видов работ следующим членам НП ОРОС:
- Обществу с ограниченной ответственностью «Лесоторговая база»;
- Обществу с ограниченной ответственностью «Окнапласт»;

Итоги голосования: «ЗА)) - единогласно.

36

По второму вопросу повестки д11я заседания членов Совета ПП ОРОС принято решение -
Выдать свидетел1,ства на право осуществления определенных видов работ следующим членам НП

ОРОС:
- Обществу с оrраничешюй ответственностью «Лесоторговая база>);
- Обществу с ограниченной ответственностью «Окнаnласт»;

Председатель заседания Петров А.И.

Секретарь заседания Ковалева С.А.